CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9822223389

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  22,257.63 18  22257.631.5 HP BOOSTER PUMP 

CRI  

S.R NO.:  

1.00 2 84138130  15,124.57 18  15124.571HP CRI BOOSTER 

PUMP  

S.R NO.: 

44111.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FORTY-FOUR THOUSAND ONE HUNDRED ELEVEN 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

3364.40

3364.40

2.00

SGST.

CGST

37382.20

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  37382.20  3,364.40  3,364.40  0.00 18.00

37382.20  3364.40  3364.40  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd